未登記家屋の所有者変更届

大山崎町長  殿                  年    月    日

申請者住所

氏名              ㊞

下表の未登記家屋について下記のとおり所有者を変更しましたので届け出ます。

所在地
構造

○で囲んでください

床面積（㎡）

１階 １階以外 合計

大山崎

円明寺 小字      番地

下植野

木造・鉄骨・鉄筋

コン・軽量鉄骨・

その他（   ）

大山崎

円明寺 小字      番地

下植野

木造・鉄骨造・鉄

筋コン・軽量鉄骨

造・その他（  ）

大山崎

円明寺 小字      番地

下植野

木造・鉄骨造・鉄

筋コン・軽量鉄骨

造・その他（  ）

記

◎ 変更前所有者氏名              ㊞

◎ 変更後所有者氏名              ㊞

◎ 変更原因  ※該当原因を○で囲んでください。

(1) 売買  (2) 贈与  (3) 相続  (4) 当初名義人の申し立て誤り

(5) その他（                           ）

◎ 添付書類  ※該当するものを○で囲んでください。

(1) 売買契約書の写し  (2) その他（              ）

以上